در زبانهای فرنگی نیز ماتریالیسم، به دو معنای علمی-فلسفی و عامیانه و صحبتي بکار میرود. بنا براین در ترجمه از لغت «مادیات» که در فارسی معادل معنای دوم این لغت است، استفاده شد. م. م.

دستمال آشپزخانه شباهت دارد و در ارتفاع کمتری از قتل پربرف کوههای البرز قرار گرفته، می توان مشاهده کرد.

در ماه نوامبر ۱۹۷۸ (آذر ۱۳۵۷) برای هفتمین بار به این شهر رفتم تا با شاهنشاه ایران که خود را تا چند ماه قبل مظهر ثبات در دنیائی بیقرار می دانست ولی اکنون خود قربانی نیروهائی شده بود که در جریان یورش پول آزاد گردیده بودند، ملاقات کنم. در این زمان هزاران نفر در جریان تظاهرات ضد رژیم کشته شده بودند و شاه که حتی به تشکیل یک دولت غیرنظامی موفق نشده بود، در کشور حکومت نظامی برقرار کرده بود.

فراموش می‌کنند که ایران بیست سال پیش چه شکلی داشت. شاه هیچ اجباری ندارد که در ایران بماند. می‌تواند پولش را بردارد و به هر کجای دنیا که می‌خواهد برود. می‌تواند به مردم بگوید: به جهنم. با وجود این روزی ۱۸ تا ۱۹ ساعت برای مردم کار می‌کند. شاه واقعاً زندانی مردم است.»

بهرحال، اکنون در ماه نوامبر ۱۹۷۸ (آذر ۱۳۵۷) که برای مصاحبه با شاه می‌رفتم، در واقع به‌نوعی زندانی تبدیل شده بود. مدتی بود که از کاخش بیرون نیامده بود، جز با افراد بسیار نزدیکش ملاقات نمی‌کرد، با نمایندگان مطبوعات (که بزرگترین منبع اعلام نظراتش بودند) مصاحبه‌ای نکرده بود و مخوف‌ترین نیروهای امنیتی جهان شب و روز از جانش محافظت می‌کردند.